Hæc māus:hi populi supradicti romana signa sequebātur: reliqui fauebāt pœnis. Eliseis: carthaginēsibus. Strongylos: iſula ē una ex eolis in qua ut inquit Strabo colo dōmīliū fuisse memoriae proditū ē. qui fuit rex uentorum: ideo dicit: strongylon perflatā aultris: quos ponit pro aliis uentis, quos: ut fabulose loquar: illic eolus carcere coerebat. Sedes facellina diuæ: id monumentū restat ad nauigasse orestē cum iphigenia. & pylade iſicilā expiationis gratia cuius meminit probus in cōmentario bucolicorū. Lucilius, iii. satyrarum: Et sēpe quod āe optasti freta Messanā Regina uidebis moenia
 tum liparas: fascellitis tēpla dianæ. fascellis dicta ē diana quoniā eius simulacrum in fasce e taurica regiōē transtulit oreſtes. Vbi iphigenia & thoas rex lemni tēplo praeerāt: & sacris īde ad Aricinū lacū uentū est. de rege aricino & ritu sacrōrū dictum est. Thoanteæ: tauricæ dianæ: ciu- ius templo praeſuit thoas. Tergemino numero: tribus milib⁹ militū. Fœcunda: colonorū copia abundā unde cum alia oppida dediſſent mille ipsa tria dedit milia: phœnices negocandi gratia iſicilam nauigauerunt & i coluerunt aliqua oppida inter quæ panormon. quæ dei de fuit græcorum colonia. postea romanorū. clara ē ciuitas etiam nostro tēpore: & pīſcatu: uēatu: aucupio: & ha- rūdineo melle insignis: hæc omnia syllius tangit & cele brat. Herbesos: oppidū prope hyblam: non lōge. etiā ē naulocha. herbesos inquit nō sedit iners: & naulocha non sedit pīgra pericli. i. non distulit mittere milites propter periculum. Morgentia: oppidum conditum a morgeti bus gente itala: sed tēpore Strabonis non extabat: sicuti sicani morgetes siciliā incoluerunt. Marte infido: bello pro carthaginēsibus qui sunt infidi. Amastra: & Ne meæ grecae sunt urbes Achei & archades posuerūt. A mastra colonia ē ponticæ regions ubi est amastris urbs i peninsula habens portus ex utraque parte. quam condi dit & cui nomen dedit Amastris oxiartis filia uxor diony si heraclēsis. Nemeæ colōia fuit argiuorum apud quos in peloponneso est Nemeæ sylua iter cleonas. & philiū tem. Vbi hercules intetemit leonē. amastris igitur erat comitata uiris nemeis. Thisse: oppidū fuit conditum a siculis: a quo thissimēles apud Pli. Netum oppidum ad hoc retinet nomē mutata una līa. dicitur enim notū. Mycīte: oppidū: a quo micītenses quotū metuunt. Plinius. Achetū oppidū sub claro cælo & sereno. Līquentis: puri aeris. & alludit ad achatē fluuiū & lapidem de quibus dictum est. Drepane: siue drepanum nomen impositum uidetur acruo situ. græci sic appellant curua tela. scribunt aliqui ineditum nomen cum saturnus cælo patri amputasset uirilia proieciſſe telū hoc est nouaculam: & cecidisse ubi postea drepane fuit condita: imminent deprano mons eryx. clarum est oppidum etiam nostro tempore. Helorus. fluuius labitur e pachyno iter saxa: & ideo clamosus. Triocala: in agro triocalino bellū seruile maxime fuit: quod siciliā crudelius attriuit q̄ punica certamīa. fugitiui duce syro libertatem petebant. mox fractis ergastulis ad. ix. milia conuenerunt. prætorum castra expugnata. Manlī pīſontis lentulī hispei. M. perperna uicit & obſessos ennae consumpsit. hinc ouans urbem ingressus est paulo post idē incendium excitatum est. Themis cylix pastor interfecto domino ergastula aperuit. prætoniana caſtra seruit & Luculli succubuere. M. Aquillus exemplo perpernae bellum cōfecit: & fame maceratos cōpīſſet omnis ni metus supplici fuisset. itaque magna ex parte mortem ſibi conſciuerunt. dux aufugit. Cicero in. vii. actione in uerrem ait In triocalino quem locum fugitiui ante tenuerunt. Arabēa: oppidum ſiciliæ fuit. Ferox: bellicosæ. Ietas: oppidum in edito loco ſitum cuius meminit Pli. Tabas: oppidum. Cosyra parua insula prope melitam. Qui in fastis. ferrilis est melite ſterili uicina cosyrae: est etiam cosyra oppidum in ſicilia: de quo in telligit. Megara: oppidum inter catinam: & syracusas. Mute nomē est oppidi: Gaulum: insula. Strato pōto: tranquillo mari. Cum ſonat halcyones cantu: halcyon ut ſcribit. Plinius auis est paulo amplior paſſere co lone cyaneo. alterum est halcyonum genus: magnitudine diſtinguitur: & cantu. vñior in harundinetis canit. nidificat hyeme mari tranquillo. quartodecimo die edit pullos. nidus inſtar pilæ est. ore eminet angusto. ferro reſiſtit: iſtu ualido frangitur ratiō ſe conſpici ſinit. dies ab ea halcionii uocantur tranquillitatēa niſificantes portendunt ſiculō præſerti mari. halcionii dies incipiunt. v. calen. Martii. tunc in atlantico mari. trāquillitas nota eſt. ſi aliquando fluctu agitatu niſus ſuperuolat halcyō & ſuauit cantu gemere uidetur. & inclinatur. hæc alchyon. hæc halcyones. Ipsiſ syracuse: anno primo poſquam chalcidenses cōdīdere naxum archias corin thius pronepos herculis cōdīdit syracusas. Patulos muros: quoniam ambitus urbis. xx. mil. paſſuum finieba tur.